Publicado no D.O.E. de:

	   08/05/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE JOSÉ NUNES DIAS – MONTE APRAZÍVEL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 075/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00048155/2025–76
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE JOSÉ NUNES DIAS, da cidade de MONTE APRAZÍVEL, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado, e CONVOCA os candidatos listados no item 1 deste Edital (Candidatos Selecionados para a Prova Prática) para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE JOSÉ NUNES DIAS, situada na ESTRADA DO BACURI Nº s/nº
BAIRRO: ZONA RURAL – CEP: 15150–000 – CIDADE: MONTE APRAZÍVEL

ÁREA DE ATUAÇÃO
INFORMÁTICA

1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
2/FELIPE AUGUSTO GAZOLA DOURADO/56.219–560–9/48356388830/8.88
3/GABRIEL HENRIQUE TIETE SANCHES/50651948X/46714420862/10.00
6/RENATO GUIMARÃES DOS SANTOS/491116883/41265020841/6.50
7/KAIKE CALSOLARI DE ARAÚJO/58985480–X/55696338801/7.88

DATA DA PROVA PRÁTICA: 03/06/2025
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 17:30
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 20 minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.

3. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
1/12779890/91286689104/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
4/56.134.886–8/45087162886/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
5/594373311/44031938896/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.